
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 214/2023

WÓJTA GMINY WILKOWICE
z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie: powalania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej Regulaminu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2023. 40 t. j. z późn. zm. ) oraz § 9 ust. 4 Uchwały Nr XL VIII/414/2 014 Rady Gminy
Wilkowice z dnia 25 czerwca 2014 r. -w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali
wchodzących -w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wilkowice

zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

l) Alicj a Raszka-Micherdzińska - Przewodniczący Komisj i,
2) Dorota Ciesielska - Sekretarz Komisji,
3) Gabriela Hamerlak-Ciurla - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
4) Piotr Pielesz - członek Komisji,
5) Antoni Kufel - członek Komisji,
6) Łukasz Slusarczyk - członek Komisji,

Zakres działania Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin stanowiący załącznik nr l
do mniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2023 r.

dr inż. Janusz Zemanek


